
\

ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

№

Про зняття з контролю рішень 
виконкому районної у  місті ради

На підставі пропозицій керуючої справами виконкому районної у місті ради щодо 
зняття з контролю раніше прийнятих рішень виконкому районної у місті ради, керуючись 
рішенням Криворізької міської ради 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень 
районних у місті рад та їх виконавчих органів», Регламентом виконкому районної у місті 
ради, виконком районної у місті ради

1. Зняти з контролю рішення виконкому Тернівської районної у місті ради (додаток).

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб- 
сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений 
чинним законодавством термін.

ВИРІШИВ:

В.Солод

Згідно з оригіналом, матеріайії якого^находяїься виправах виконкому районної у місті ради,
О.Міщук



Додаток
до рішення виконкому
районної у місті ради

ПЕРЕЛІК
рішень виконкому районної у  місті ради, 

які знято з контролю

№
з/п

Номер
документа Назва документа Підстава зняття з 

контролю
1 2 3 4
1 №419

від 14.11.2014
Про соціальний захист мешканців 
Тернівського району м. Кривого Рогу в умовах 
підвищення цін і тарифів на комунальні 
послуги

Як виконане, 
за пропозицією 
Окуневой М.І.

2 № 322
від 21.10.2015

Про стан надання житлових субсидій в умовах 
спрощеного порядку

Як виконане, 
за пропозицією 
Окуневой М.І.

3 № 164
від 18.05.2016

Про стан надання житлових субсидій в умовах 
спрощеного порядку в опалювальний період 
2015-2016 років

Як виконане, 
за пропозицією 
Окуневой М.І.

М.Окунєва

ах виконкому районної у місті ради, 
О.Міщук

Керуюча справами виконкому 
районної у місті ради

Згідно з оригіналом, матері; 
вірно: завідувач загального


